Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-536F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 08 48
	 M	 V	 E	 PM22	 -	 -	 #
Réducteur de pression
Piloté
Actionnement électrique: si l’él.-aimant est activé,

M22x1,5
ISO 7789
Codification
20
10 40 50 7060
s2
7
M
22
x1
,5
30
74
175,5
59,9104,83
AB
C
(3) (2)
(1)
6575
T (3)
A (1)
P (2)
Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-536F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 08 48
pred = f (Q)	 Caractéristique pression-débit volumétrique
	 (Pression minimale réglable)
	 ∗ Résistance de l’utilisateur dépendant du système
DONNEES DE PUISSANCE Viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
pred = f (n)	 Variation de pression
	 [pour Q  = 0 l/min (statisch)]
Qst + L = f (p)	 Caractéristique débit volumétrique du pilotage et des fuites
	 [A (1) → T (3)]
	 (Pression dans P (2) = 350 bar)
pred = f (Q)	 Caractéristique pression-débit volumétrique
	 (Pression maximale réglable)
Actionnement Electrique
Constructions	 Electro-aimant poussant,  à bain d’huile
Tension nominale	 UN = 12 VDC, 24 VDC
	 UN = 110 VAC∗, 115 VAC∗, 230 VAC∗
	 AC = 50 jusqu’à 60 Hz
	 ∗ utilisation possible seulement avec fiche
	 redresseur intégré
Tolérance de tension	 ±10 % rapporté à la tension nom
Protection	 IP 65 selon EN 60 529
Facteur de marche relatif	 100 % ED (voir feuille 1.1-430)
Fréquence de commutation	15’000/h
Durée de vie
(nombre des
cycles de commutation)	 107
ACTIONNEMENT Electromécanique
La pression de service désirée est réglée par un bouton et sera atteinte
seulement avec l’électro-aimant activé.
Réglage par bouton:
Course de réglage	 Sb = 2,5 mm
Angle de réglage	 αb = 1080° (3 tours)
ACCESSOIRES
Plaque à fl asquer ou sandwich NG4-Mini	 Feuille no. 2.2-620
Plaque à fl asquer ou sandwich NG6	 Feuille no. 2.2-640
Plaque à fl asquer ou sandwich NG10	 Feuille no. 2.2-660
Corps avec raccordements filetés	 Feuille no. 2.9-210
Explications techniques voir feuille 1.0-100
LISTE DE PIECES
Position	 Article	 Désignation
10	 260.4…	 El.- aimant SIN35V-…-L18
20	 219.2002	 Fiche (noire)
30	 249.1007	 Vis Inbus M4x63
40	 160.2283	 O-ring ID 28,3x1,78
50	 160.2188	 O-ring ID 18,77x1,78
60	 160.2156	 O-ring ID 15,60x1,78
65	 160.2140	 O-ring ID 14,00x1,78